平成 25 年 5 月 16 日
法人向けインターネットバンキング契約者各位

お 知 ら せ

 平素よりケンシンインターネットバンキングサービスをご利用いただきあり

がとうございます。
 さて、ケンシンインターネットバンキングサービスは、より便利かつ安全にご

利用いただけるよう、リニューアルを行いましたのでお知らせします。
 なお、電子証明書(電子認証方式)については、お客様への周知期間を設けて取

扱いを実施したいと考えております。ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。
記

1. リニューアル日
    平成 25 年 5 月 20 日(月) 8 時 45 分～

2. リニューアル後の操作
リニューアル後は、画面遷移が一部変更となっていますのでご留意ください。

3. 新しい法人向けインターネットバンキングサービスオンラインマニュアルは、
  サービス開始(6 月初旬予定)に合わせてホームページに公開します。
4. お問い合わせ先
  リニューアルに関してご不明な点がありましたら、下記まで問い合わせくだ

さい

問い合せ先
広島県信用組合  業務部
℡ 0120-745-530
(受付時間 平日 9:00～17:00）

以上